

**Hovedstadens Gynækologiske Center ApS
Dybedalsvej 10
2520 Farum**

CVR-nr. 29934274

Årsrapport 2020/2021
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. november 2021

Dirigent:

Henrik Halvor Springborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. juni 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive lægevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 17.428, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 257.209, og en egenkapital på kr. 145.973.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	587.018	623.342
1 Personaleudgifter	2	<u>-563.697</u>	<u>-606.689</u>
Indtjeningsbidrag		23.321	16.653
Afskrivninger	3	<u>0</u>	<u>-5.667</u>
Driftsresultat		23.321	10.986
Finansieringsudgifter	4	<u>-16</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat		23.305	10.909
Skat af årets resultat	5	<u>-5.877</u>	<u>-4.644</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.428</u></u>	<u><u>6.265</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>17.428</u>	<u>6.265</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.428</u></u>	<u><u>6.265</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
	7	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	8	88.995	88.611
		17.444	23.321
		<u>3.834</u>	<u>3.405</u>
		<u>110.273</u>	<u>115.337</u>
	9	<u>146.936</u>	<u>131.898</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>257.209</u>	<u>247.235</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>257.209</u></u>	<u><u>247.235</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		<u>20.973</u>	<u>3.545</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>145.973</u>	<u>128.545</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		74.932	100.717
		27.112	16.528
	11	<u>9.192</u>	<u>1.445</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>111.236</u>	<u>118.690</u>
GÆLD I ALT		<u>111.236</u>	<u>118.690</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>257.209</u></u>	<u><u>247.235</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	346.884	360.243
Udgifter til social sikring	<u>216.813</u>	<u>246.446</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>563.697</u></u>	<u><u>606.689</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Henrik Halvor Springborg Dybedalsvej 10 2520 Farum		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
